
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde og Hvarnes menighet  

 

Kvelde og Hvarnes MR 2023-2027: Bente Sundby, Malene Gjone, Maren Kvalevåg, Nils 

Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia Lindhagen Grimholt, Lena Våtvik 

og Benedicte Gusland. 

  

                     KVELDE OG HVARNES MENIGHETSRÅD REFERAT NR 2/26              

                                 

Møtedato  10.02.26 

Møtetid  Kl. 19 

Møtested  Kvelde barnehage 
  

Forfall: Nils Fredrik Lysebo og Cecilia Lindhagen Grimholt. 

 

SAK   08/26 Vedta revisorer for 2026. 

Steinar Næss og Sigurd Granli er vedtatt som revisorer for regnskap i 2025. 

 

SAK    09/26 Givertjeneste Kateketstilling.  

Hver måned bruker vi av overskuddet- det vil si at vi i løpet av et par år ikke har nok til å 

dekke det vi trenger. Benedicte tar ved neste mulige gudstjeneste og forteller litt om tjenesten 

og hva vi trenger for å kunne dekke 10% videre. 

 

SAK    10/26 Faste saker:  

 

Menighetsbladet: Det bør tas med bilde av Nærmiljøutvalgene i Kvelde og Hvarnes i neste 

menighetsblad. 

Godkjenne referat fra forrige møte: på mail. 

Neste møte dato: Tirsdag 10.mars.                                                                                 

Kvelde Nærmiljøutvalg.  

Malene stiller på møter i Nærmiljøutvalget på vegne av MR. Man er i prosess med å finne ut 

hvordan dette skal se ut og fungere. 

Kirka Vår. 

Over de tre neste møtene skal vi «bevisstgjøre» oss på det som allerede er inne i Kirka Vår. 

Fra høsten av skal vi se fremover.  

 

Info fra Benedicte. 

Onsdag 15. april blir det konsert med Lucy + en fiolinist. Grieg og vår. 

Utsetter salmekvelden med 4 swingende til høsten. 

Kunstkrok i våpenhuset? På venstre side er det ingenting – kunst om kirkeåret? Bilder fra 

konfirmantene eller kunst fra ungene på supersøndag? Vi snakker med Tore som kan ta det 

videre. MR synes det er en god ide å gjøre inngangspartiet litt mer levende.  

 

Økonomi ved Bente.  

Vi vedtar at det er et tap på fordringer på 8000 kroner i 2025.  

 

SAK   11/26 Økonomi: Vedta budsjett 2026. 

Vi vedtar budsjettet for 2026. 

Merknad: vi ser på muligheter for å investere litt mer, slik at vi når momsfritaket på 120 000.  



Vi ide myldrer litt rundt hva som trengs i kirkene slik at vi passer på å kjøpe dette i år: Ny pc 

til kirketjener, kormikker, ny mygg Hvarnes, grill, håndholdt mikrofon, infotavle utenfor 

Kvelde kirke, grill. Tar dette videre på neste møte også.  

 

 

SAK   12/26 Kan Kvelde få forandret på Vipps slik at det kobles opp mot personnummer 

og skattefradrag?  

Lena og Bente ser nærmere på dette sammen. 

 

SAK    13/26 Forslag: Åpen kirke 2 timer en fast ukedag på ettermiddag/kveld ved Lena. 

Tenkt i Kvelde kirke.  

Muligheten til å stikke innom, skrive forbønnslapp, tenne lys, få forbønn, samtale eller bare 

sitte stille i benken om man vil det.  

Forbønn og samtale er ikke nødvendigvis noe alle «kan» – men man kunne hatt mulighet til å 

gi kontaktinformasjonen sin, slik at f.eks. presten kan ta kontakt. 

Eks. hver torsdag mellom 18-20. 

Syv frivillige har allerede meldt seg og sagt at dette vil de være med på, etter at det ble luftet 

på en gudstjeneste i januar. 

Dersom hver frivillig har mulighet og lyst til å ha ansvar for åpen kirke fire kvelder i året, 

trenger vi kun 13 stk.  

Lena kunne «driftet» og satt opp vaktliste om det blir vedtatt.  

Prøve en minivariant i Hvarnes, kanskje på f.eks. allehelgensdag eller lignende.  

Vi tenker videre på dette og tar en ny runde neste møte. 

 

SAK    14/26 Evt. 

Diakoni og blomster til jul: Vedtar å gå over til konfekt. 

Konfekt kan settes igjen ute på trappa i kulda uten å bli ødelagt, dersom mottager ikke er 

hjemme, det kan ikke blomster.  

 

 

Maren Kvalevåg v/Kvelde og Hvarnes MR 

 

 

 


